

WTI.7013.14.2023

### Odpowiedzi na zapytania Wykonawców

Postępowanie: Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę wieży widokowej w Starogardzie Gdańskim (ID 810555)

pytanie nr 1. w związku z zapisem w umowie:

"Zamawiający zastrzega sobie możliwość rezygnacji z nadzoru autorskiego w zależności od potrzeb i posiadanych środków finansowych."

proszę o informacje jak rozliczany jest nadzór autorski. W rubryce brakuje miejsca na osobną pozycję za nadzór autorski.

Odpowiedź:

Nadzór autorski będzie rozliczany odrębną umową.

pytanie nr 2 Czy Projektant ma go sprawować tak długo i bezpłatnie jak będzie trwała budowa?

Odpowiedź:

Nadzór autorski będzie rozliczany odrębną umową za wynagrodzeniem.

pytanie nr 3 Ile obowiązkowych wizyt na budowie Zamawiający przewiduje w ramach nadzoru autorskiego?

Odpowiedź: Nadzór autorski będzie rozliczany odrębną umową za wynagrodzeniem.

pytanie nr 4 Czy w związku z załączeniem do przetargu standardów dostępności, Zamawiający oczekuje, że taras na wieży będzie dostępny dla osób niepełnosprawnych poruszających się na wózkach?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje szybu windowego jednakże zwraca uwagę na zagospodarowanie terenu uwzględniające potrzeby osób niepełnosprawnych.